ha obtingut una puntuació de 100 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui 
el subministrament de , mitjançant la modalitat de rènting, de 12 vehicles tipus turisme 
MHEV a l’empresa EMPRESA MONFORTE, SAU per un import de TRES-CENTS 
QUARANTA-CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS (345.280 €), IVA no inclòs 
distribuïts de la següent manera: 

- TRES-CENTS CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS (305.280 €), IVA no 
inclòs, corresponent a la contractació del lloguer de 12 vehicles durant els 48 
mesos.  

- QUARANTA MIL EUROS (40.000 €), IVA no inclòs, corresponent als possibles 
pagaments derivats de posteriors pròrrogues de contracte, ajustaments i despeses